accusarent eum apud vespasianum cesarem rescripsit; ut aut de urbe exiret. aut ydolis consentiret. Non enim dignum est inquit ut deos vin dicemus: sed ipsi de mimicis suis vindicet se si possunt. Tunc demostenes patricius nolementem sacrificare cui dā cencurionī iam xpiano eū tradidit. Cui rogatus p̄gens in vicum leprosorum ut ibi ppter furorem gentilium latitaret. a pagania insecurus usq; ad mortem cesus est. & lviij dies supiuens. & christianos admonens. ibidē a discipulis sepultus est.

C. VIII. C. De cupiditate vespasiani.

& morte eius. **C. Suetonius.**

Vespasiano merito culpe ut dictum est pecunie cupiditas. Non enim cōtentus est omessa sub galba rectigalia rō cassa. noua & grauia addidisse. auxilie prouinciis tributa. nō nullis etiam duplicasse. Negotiations quoq; vel priuato pudendas palam exercuit. nec candidatis quidez honores reis ue tam innoxii q̄nocentib; absolutōes vendicare cūctat; est. Creditur etiam procuratorum r̄ pacissimum quēq; ad ampliora officia ex industria solit; p̄ mouere. quo locupletiores mox p̄demnaret. Quibus quidem vulgo p̄ spongiis dicebāt vti. qd quasi & sic eos madefaceret & exp̄meret hūmentes. Quidam natura cupidissimum tradunt. Hunc ecōtra qui op̄inentur ad manubias rapinasq; necessitate cōpulsu summa erariū fisciq; mōpia. Qd & veri similius vide. quando & male partis optime usus est. In omne hominum genus liberalissim;. Expleuit cē su senatoriū. Consulares inopes quingentis sestē. cīs sustentauit. Plurimas p̄ totum orbem terrarum ciuitates. aut terremotu aut incendio afflitas restituit in melius. Ingenia & artes vel maxime fouie. primus e visco. latini grecisq; retoribus annua centena cōstituit. prestantes poetas. necno & artifices magna mercede donauit. **Hugo.** Vespasianus aut anno vite sue. lxx. seruis ioca quibus delectabāt admiscens interiit. Nā cuz ventris eluie fessus assurrexisset. stantem ait imperatorem excedere terris decet. sicq; examinat; est. cui successit titus filius ei. **C. IX. C. De impio titi & morte ei. C. Eusebius in cronicis.**

Tanno domini. lxxx. mundi vō quartim. lesimo & xlvi. romanorū. viii. titus vespasiani fili regnauit annis duob;. vēq; lingua disertissimus. **C. Hugo libro. Fuit enim vir oī genere virtutum mirabilis. et morum imperialium floribus pariter adornatus. et qui nulli quidq; negaret. inēm etiā facundissimus extitit. ut causas latino poemate porar. & tragediis grece componeret. **C. Suetonius libro. Titus amor & deliciē generis humani fuit. In puerū statura corporis & ai dotes explendorū magisq; ac magis. dīmeps p̄ etatis gradū. forma egregia. et cui non minus auctoritatis inesset q̄ gratie. p̄cipiū robur. memoria singularis. docilitas ad oīs fere tam belli q̄ pacis artes. armorum & equitandi p̄tissimus. latine greceq; lingue in orando vel in fīgēndis poematis p̄ceptus. ne mulice quidē rūdis ut qui cantaret et psalleret iocunde scienēq;. In milicia summe industrie. nec inōre modestia. suspecta primū in eo fuerunt seuicia. luxuria. rāpacitas. libido. Deniq; xpalam alium neronem & opinabāt & p̄dicabāt. At illi ea fama p̄ bono cessit. conuersaq; est i maximas laudea neq; vlo vicio repto. sed ecōtra virtutibus summis cōuiuita****